



(Jokaisesta vakanssista, johon tehdään muutos, pitää tehdä oma lomake, mikäli useita täysin identtisiä, voi tehdä samalla lomakkeella.)

Henkilöstösuunnitelma vuosille 2022 - 2025		Henkilöstöesitys vuodelle 2022	
Muutos koskee vakanssia nro:	1541105		
Vakanessin nykyinen tehtävänimike:	sosiaalityöntekijä		
Toimiala ja yksikkö:	Vammaispalvelut		
Muutospäivä, mistä alkaen:	1.10.2022 alkaen		
Vakanessin uusi tehtävänimike:	Johtava sosiaalityöntekijä		
Vakanessin uusi kustannuspaikka:	ei muutoksia		
Vakanessin uusi esimies:	ei muutoksia		
<p>Muut vakanssin tietoihin tehtävät muutokset, esim. kelpoisuusehdot ja muut lisätiedot (tehtävänkuvaus, perustelut, suorit tiedot, mitoitus, muut ehdot):</p> <p>Vakanessin kelpoisuusehdot eivät muutu. Palkkakustannusten muutos vastaa jo maksussa olevaa otokorvausta+lähiesimiesvastuusta tva-arvioinnin mukaan.</p> <p>Vakanessin tehtävänkuva säilyy muutoin entisellään, mutta asiakastyön osuutta lasketaan noin 70 %:n ja 30 % osoitetaan alla kuvattuihin tehtäviin:</p> <p>vammaispalvelujen lähiesimiehen tehtävät</p> <p>toimii työntekijöiden asiakastyön tukena, työparina ja asiantuntijana haastavissa asiakkuuksissa</p> <p>toimii systeemisissä tiimeissä konsultoivana sosiaalityöntekijänä</p> <p>sijaistaa vammaispalvelujen osalta päällikköä</p> <p>toimii päällikön työparina ja asiantuntijana vammaispalvelujen kehittämisessä ja vastaa kehittämistyön ja lainsäädännön muutosten jalkauttamisesta käytännön työhön</p> <p>vastaa sosiaalityön opiskelijoiden ohjauksesta ja uusien sosiaalityöntekijöiden ja sosiaaliohjaajien perehdyttämisestä</p>			
<p>Muutoksen perustelut: Vakanssia 1541105 hoitanut sosiaalityöntekijä on jo 1.10.2021 lähtien toiminut oman virkansa ohella määräaikaista vastaavana sosiaalityöntekijänä (päätös lisävastuusta tehty 31.12.2022 asti). Naantalin sosiaalipalvelujen johtaminen näyttäytyy muihin vastaaviin kuntiin verrattuna ohuena. Vammaispalveluissa on vuonna 2021 toteutetussa selvityksessä havaittuja kehittämistarpeita, jotka vaativat runsaasti työtä erityisesti hyvinvointialueelle siirryttäessä. Vuoden 2023 alussa astuu voimaan uusi vammaispalvelulaki, joka myös luo huomattavia kehittämistarpeita. Vammaispalvelujen johtamista esitetään vahvistettavan siten, että sosiaalityöntekijän vakanssi 1541105 muutetaan johtavan sosiaalityöntekijän vakanssiksi ja hänelle siirtyvät jo aiemmin vastaavan sosiaalityöntekijän tehtävän myötä siirtyneiden tehtävien lisäksi perhepalvelujen päälliköltä vammaispalvelujen lähiesimiehen tehtävät. Vakanessin kelpoisuusehdot eivät muutu. Palkkakustannusten muutos vastaa jo maksussa olevaa 5 % otkorvausta + lähiesimiesvastuusta tva-arvioinnin mukaan.</p>			
Valmistelija		Puh.	
Perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuori		050 336 7765	